
 
 

Pavia, data del protocollo 
 
 

Oggetto: Decreto di proroga disposizioni del “Regolamento per contratti e 
convenzioni per attività di autofinanziamento in collaborazione o per 
conto terzi”  

 
IL RETTORE 

 

− Richiamato lo Statuto di Ateneo; 
− Visto l’art. 66 del D.P.R. 382-1980; 
− Vista la Legge n. 370-1999, e in particolare il comma 5 dell’art.4; 
− Vista la Legge n. 240-2010 ed in particolare l’art. 9; 
− Visti l’art. 64 del Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza e il 

punto 8.16 del manuale di contabilità dell’Ateneo; 
− Visto il Regolamento relativo ai contratti e convenzioni per attività di 

autofinanziamento in collaborazione o per conto terzi dell’Università di Pavia; 
− Preso atto del parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti nel verbale n° 

10/2024; 
− Accertata la sostenibilità delle modifiche proposte in termini economici per il 

Budget di Ateneo; 

− Richiamata la Delibera n. 460/2024 del Consiglio di Amministrazione del 
26/11/2024 con cui è stata approvata la proroga fino al 31/12/2025 delle 
disposizioni contenute nell’art. 22, commi 1.2 e 1.3 del “Regolamento relativo a 
contratti e convenzioni per attività di autofinanziamento in collaborazione o 
per conto terzi dell’Università di Pavia”.  

 
DECRETA 

 
La proroga fino al 31 dicembre 2025 delle disposizioni contenute nell’art. 22, 
commi 1.2 e 1.3 del “Regolamento relativo a contratti e convenzioni per 
attività di autofinanziamento in collaborazione o per conto terzi 
dell’Università di Pavia”. 

 
Le disposizioni del presente decreto entrano in vigore il giorno successivo 
alla data di pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Svelto) 

Documento firmato digitalmente 
 

Università di Pavia – DIREZIONE GENERALE – Servizio Legale Corso Strada Nuova, 65 - 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4456 servizio.legale@unipv.it 

mailto:servizio.legale@unipv.it

		2024-12-12T11:12:32+0100
	IT
	Francesco Svelto




